PORTARIA CRM—TO nº04/2020 de 09 de março 2020.

() Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins. no uso
..

de suas atribuições legais. conferidas pela Lei nº 3.268 de SOÍOQÍSÃ regulamentada pelo
Decreto nº 44.045 dr: 25.4“0758:

CONSIDERANDO necessidade de disciplinar O uso dos veículos CRM—TO:

RESOLVE

An. ]0 Autorizar o seguinte empregado: FAUSTO ANTTONYO NILO DE
SOUZA do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins. & conduzir os
veículos do CRM—TO:

. (CNH Nªª0237389020)

c n mpra— sc.
Pahnas -— T0. 09 de marc,

*.». ._'-.-:'!JIãI'.'.NCEÉLHÍILÍMª—Jlllãailàl?533511|.('H11.].ªi:.].tJI-ÇUI içlenv Iesnc: Éª XHX uu'] 21 | l-x'lur! hn; 3! | i-SEiIN
t.]I'TJJZZ-Ãtm Palma»: 'ÍLIx'IIíílíHn ç—nmái'umª.“::nnãxnnylwz'